
教授 今川 彰久 先生

大阪医科薬科大学 内科学I

2025年7月25日（金）19:30~21:00
ハイブリッド形式にて開催
【現地】ホテルマイステイズ松山 3Fドゥエミーラ
【Web】Microsoft Teamsを用いて配信

日 時：

会 場：

第27回 愛媛糖尿病懇話会

Special Lecture 20:00-21:00(質疑応答含む)  

共催：愛媛糖尿病懇話会 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 愛媛県病院薬剤師会

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、第27回 愛媛糖尿病懇話会を開催させていただきますのでご案内申し上げます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

免疫複合体転移酵素免疫検出法を用いた高感度GAD抗体
およびIA-2抗体同時測定による１型糖尿病の診断精度向上

日本における1型糖尿病の現在と未来

演者：愛媛労災病院 内科 佐伯 ゆい先生

Program

総合座長：愛媛大学大学院医学系研究科 糖尿病内科学

准教授 髙田 康徳 先生

Lecture   19:30-20:00（質疑応答含む）  

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

【参加申込用URL】
https://forms.office.com/e/YyyXxqaGws

情報提供 19:20-19:30  

＊現地参加の際、本会は参加費といたしまして、医師1000円、メディカルスタッフ500円頂戴しております
現地会場はお弁当のご用意を予定しております

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度 単位申請中


	スライド 1

